
LIVE COMPANY A/S

CVR-nr.: 35251553

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Kasper Tidemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVE COMPANY A/S
Meterbuen 18
2740 Skovlunde
e-mailadresse: micki@livecompany.dk
CVR-nr.: 35251553
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.130.535 kr., og selskabets balance pr 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.277.430 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.392.118	3.821.152
Personaleomkostninger	1	-2.096.654	-2.047.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-838.457	-731.572
Resultat af ordinær primær drift		1.457.007	1.042.545
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.071	-59.940
Ordinært resultat før skat		1.418.936	982.605
Skat af årets resultat	3	-288.401	-178.685
Årets resultat		1.130.535	803.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	20.000
Overført resultat		930.535	783.920
I alt		1.130.535	803.920

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.926.016	3.919.478
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.926.016	3.919.478
Deposita		41.729	40.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.729	40.514
Anlægsaktiver i alt		4.967.745	3.959.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.781	320.623
Udskudte skatteaktiver		0	77.301
Tilgodehavende skat		136.256	0
Andre tilgodehavender		29.034	36.961
Periodeafgrænsningsposter		197.310	82.688
Tilgodehavender i alt		544.381	517.573
Likvide beholdninger		1.136.369	1.088.729
Omsætningsaktiver i alt		1.680.750	1.606.302
AKTIVER I ALT		6.648.495	5.566.294

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		4.452.430	3.521.895
Forslag til udbytte		200.000	20.000
Egenkapital i alt		5.277.430	4.166.895
Hensættelse til udskudt skat		93.356	0
Hensatte forpligtelser i alt		93.356	0
Leasingforpligtelser		352.574	206.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt		352.574	206.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.199	157.971
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.230	2.375
Skyldig selskabsskat		0	250.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.196	586.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.592	28.232
Leasingforpligtelser		199.596	167.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		925.135	1.192.836
Gældsforpligtelser i alt		1.277.709	1.399.399
PASSIVER I ALT		6.648.495	5.566.294

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	3.521.895	20.000	4.166.895
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	930.535	200.000	1.130.535
Egenkapital, ultimo	625.000	4.452.430	200.000	5.277.430

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.056.132	2.004.428
Omkostninger til socialsikring	36.567	39.722
Andre lønomkostninger mv.	3.955	2.885
	<u>2.096.654</u>	<u>2.047.035</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
Goodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	838.457	735.719
Årets af- og nedskrivninger	838.457	735.719
Tab/ gevinst ved afgang	0	-4.147
Samlede afskrivninger mv	<u>838.457</u>	<u>731.572</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
Aktuel skat	117.744	442.002
Ændring af udskudt skat	170.657	-263.317
	<u>288.401</u>	<u>178.685</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill	31.12.2023	31.12.2022
Tilgang ved stiftelse af selskabet	50.000	50.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivning primo	50.000	50.000
Årets afskrivning	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2023	31.12.2022
Kostpris 1. januar 2023	6.534.570	6.260.176
Tilgang	1.844.995	957.981
Afgang	0	-683.587
Kostpris ultimo	8.379.565	6.534.570
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning 1. januar 2023	2.615.092	2.122.107
Årets afskrivning	838.457	735.719
Tilbageførsel ved afgang	0	-242.734
Af- og nedskrivning 31. december 2023	3.453.549	2.615.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.926.016	3.919.478

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 719.954 kr.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 98.854 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Live Invest ApS.
De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

4